
VYHODNOCENÍ ANALÝZY
☺☺☺

TÉMA: PROSTŘEDÍ

2019-2020



ZJIŠTĚNÍ 1
*PODÍL DŘEVĚNÝCH A PLASTOVÝCH HRAČEK JE 2/4

VE TŘECH TŘÍDÁCH
*VE TŘÍDĚ KUŘÁTEK JE PODÍL DŘEVĚNÝCH HRAČEK 3/4



ZJIŠTĚNÍ 2
*NA NAŠÍ ZAHRADĚ JE VELKÁ RŮZNORODOST DŘEVIN A ROSTLIN

*ROSTOU ZDE OVOCNÉ, LISTNATÉ I JEHLIČNATÉ DŘEVINY
*PĚSTUJEME JEDLÉ PLODY A ZELENINU

*MÁME HODNĚ BYLIN A JEDLÉHO PLEVELE
*PLODY OCHUTNÁVÁME A ZUŽITKOVÁVÁME



ZJIŠTĚNÍ 3
*POKOJOVÝCH KVĚTIN JE VE TŘÍDÁCH I NA CHODBÁCH MÁLO

*KVĚTINY BYLY VE TŘÍDĚ KOŤÁTKA A BERUŠKY
*V KUŘÁTKÁCH BYLA JEN JEDNA POKOJOVÁ KVĚTINA 

*VE VČELIČKÁCH ANI JEDNA



ZJIŠTĚNÍ 4
*NAŠE ZAHRADA JE DOMOVEM DROBNÝCH ŽIVOČICHŮ A SAVCŮ

*ZIMUJÍ U NÁS JEŽCI VE SVÉM DOMEČKU
*MEZI KAMENY BYDLÍ JEŠTĚRKY

*MÁME NĚKOLIK BUDEK A KRMÍTEK PRO PTÁČKY
*MÁME TŮŇKU PRO OBOJŽIVELNÍKY

*STARÁME SE O POKOJOVÉ MAZLÍČKY A KRÁLÍKA



ZJIŠTĚNÍ 5
*VEN CHODÍME KAŽDODENNĚ VYJMA DNŮ, KDY JSOU NĚJAKÉ 

SLAVNOSTI ČI AKTIVITY UVNITŘ MŠ
*NA ŠPATNÉ POČASÍ VYZRAJEME PLÁŠTĚNKAMI A HOLÍNKAMI, KTERÉ 

MÁME CELOROČNĚ V MŠ
*MÁME RÁDI SVAČINY V TERÉNU PŘI VŠECH ROČNÍCH OBDOBÍCH



ZJIŠTĚNÍ 6
*NAŠE ZAHRADA JE PLNÁ PŘÍRODNÍCH PRVKŮ

*NAŠE ZAHRADA JE CERTIFIKOVANÁ JAKO UKÁZKOVÁ PŘÍRODNÍ 
ZAHRADA

*UŽÍVÁME I DALŠÍ ČÁST ZAHRADY VE VÝPŮJČCE OD ZAHRÁDKÁŘŮ
*ZAHRADU STÁLE UDRŽUJEME V DOBRÉM STAVU VLASTNÍ PÉČÍ A S 

POMOCÍ RODIČŮ A PRARODIČŮ



ZJIŠTĚNÍ 7
*DĚTI CHODÍ DO ŠKOLKY RÁDI A MAJÍ TADY SVÁ OBLÍBENÁ MÍSTA

*TA JSOU JAK NA ZAHRADĚ TAK UVNITŘ
*VĚTŠINA RODIČŮ JE S PROSTŘEDÍM MŠ SPOKOJENÁ



ZJIŠTĚNÍ 8
*NÁSTĚNEK JE VE ŠKOLCE DOST

*RODIČE NA NICH NAJDOU DŮLEŽITÉ INFORMACE K PROVOZU 
ŠKOLKY

*NA NÁSTĚNKÁCH JSOU I OBRÁZKY DĚTÍ A JEJICH VÝROBKY



ZJIŠTĚNÍ 9
*VÝZDOBY VE ŠKOLCE  I NÁSTĚNEK JE DOST, MOŽNÁ AŽ MOC

*CHCEME UBRAT VE VÝZDOBĚ A NECHAT NĚKTERÉ ZDI BEZ OBRÁZKŮ
*NĚKTERÉ  ZDI A CHODBY JSOU TMAVÉ 
*ZJEDNODUŠÍME NĚKTERÉ NÁSTĚNKY


